ПРОТОКОЛ № 2

Заседания аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе и

признании претендентов участниками открытого аукциона по продаже муниципального

имущества

г. Енисейск                                                                                                       «30» июня 2021г.

Время (местное) начала заседания комиссии – 10 часов 00 минут (время московское).

Место заседания конкурсной комиссии – 663180, г. Енисейск, ул. Петровского, д.13.

Предмет аукциона:

Лот

№

Наименование имущества,

характеристика

Начальная

цена продажи

имущества,

рублей, без

учета НДС

Величина

повышения

начальной

цены «Шаг

аукциона»

(5% от

начальной

цены),

рублей

Размер

задатка

для

участия в

аукционе

(20% от

начальной

цены),

рублей

1 2 3 4 5

1. Нежилое здание, гараж, общей

площадью 471,3 кв.м.,

расположенное по адресу:

Российская Федерация,

Красноярский край, Енисейский

район, пгт. Подтесово,              пер. У

Громовой, 35Б. Кадастровый номер:

24:12:0350121:30. Количество

этажей 2, в том числе подземных 1,

Год постройки 1985. Материал стен

кирпич. Целевое назначение:

нежилое здание. Состояние здание

удовлетворительное. Техническая

документация: Технический

паспорт, кадастровый паспорт.

704 686,00 35 234,30 140 937,20

 Земельный участок, общей

площадью 4645,0 кв.м.,

Кадастровый номер:

24:12:0350121:33, расположенный

по адресу: Местоположение

установлено относительно

ориентира, расположенного за

пределами участка. Почтовый адрес

ориентира: Красноярский край,

Енисейский район,                          п.

505 000,00 25 250,00 101 000,00

Подтесово, пер. У. Громовой,     35Б.

2. Нежилое здание, гараж, общей

площадью 117,5 кв.м.,

расположенное по адресу:

Российская Федерация,

Красноярский край, Енисейский

район, пгт. Подтесово,

пер. У. Громовой, 35В. Кадастровый

номер: 24:12:0350121:29.

Количество этажей 1, Год постройки

1985. Материал стен кирпич.

Целевое назначение: нежилое

здание. Состояние здание

удовлетворительное. Техническая

документация: Технический

паспорт, кадастровый паспорт.

249 027,00 12 451,35 49 805,40

 Земельный участок, общей

площадью 2084,0 кв.м.,

Кадастровый номер:

24:12:0350121:36, расположенный

по адресу: Местоположение

установлено относительно

ориентира, расположенного за

пределами участка. Почтовый адрес

ориентира: Красноярский край,

Енисейский район,                          п.

Подтесово, пер. У. Громовой,     35В.

275 000,00 13 750,00 55 000,00

 Итого: 1 733 713,00 86 685,65 346 742,60

Распоряжением администрации Енисейского района № 290-р от 16 июня 2021 года

определен состав комиссии по приватизации муниципального имущества Енисейского

района.

Присутствовали:

Председатель комиссии – Козулина Светлана Викторовна

Члены конкурсной комиссии:

Яричина Инна Иосифовна

Федорович Андрей Николаевич

Пиль Марина Александровна

Масленников Олег Александрович

Секретарь комиссии – Масленников Олег Александрович

Повестка заседания: подведение итогов приема и регистрации заявок, признание

претендентов участниками открытого аукциона по продаже муниципального имущества:

Слушали: Председатель комиссии – Козулина Светлана Викторовна

Организатором аукциона - МКУ «Центр имущественных отношений» на основании

постановления администрации Енисейского района от 26 мая 2021 г. №443-п «Об

условиях приватизации муниципального имущества Енисейского района», было

опубликовано информационное сообщение на электронной площадке https://i.rts-tender.ru

от 02 июня 2021 года №58290, и размещена информация о проведении торгов в форме

открытого аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества

Енисейского района на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет

www.torgi.gov.ru 02 июня 2021 извещение № 020621/2136778/01, а так же на официальном

информационном  Интернет- сайте Енисейского района (www.enadm.ru.).

Аукционный торг проводится через систему электронной торговой площадки по

адресу i.rts-tender.ru.

Решение комиссии:

По лоту № 1 признать продажу муниципального имущества несостоявшейся в

связи с отсутствием заявок на участие в аукционе.

По лоту № 2, признать продажу муниципального имущества несостоявшейся в

связи с отсутствием заявок на участие в аукционе.

Председатель комиссии – Козулина Светлана Викторовна __________

Члены конкурсной комиссии:

Яричина Инна Иосифовна __________

Федорович Андрей Николаевич __________

Пиль Марина Александровна __________

Масленников Олег Александрович __________

Секретарь комиссии – Масленников Олег Александрович __________

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.enadm.ru/